est. Hipparchi testes Callippus Pellanensis Philomelus Euonymensis, Lysander Hybæensis, Philion Alopecensis. Testamentum alterum accepit Olympiodorus. Testes ijdem fuere: alterum accepit Adimanthus. Tulit autem Androstheneis filius. Testes Aimnestus Cleobuli filius, Lysistratus Phidonis filius Thasius, Strato Arcesilai filius Lampsacenus, Thestippus Thestippi filius è figulis, Dioscorides Dionysij Epicephisus. Hæc series testamentorum illius fuit. Sunt qui dicant Erasistratum medicum huius fuisse auditorem, & fieri potest. Successit autem illius scholæ Strato.

STRATO LAMPSACENVS.

Strato Arcesilai filius Lampsacenus, cuius in testamento suo mentionem fecit Theophrastus, vir eloquentissimus fuit. Physicus autem idcirco appellatus est, quod in ea speculatione præ cæteris diligentissimè versatus sit. Fuit autè & præceptor Ptolemæi Philadelphi, à quo talentis LXXX. donatum aiunt. Enimverò scholæ præfici cœpit, vt Apollodorus in Chronicis refert, Olymp. CXXIII. eamq; annos XVIII. tenuit. Feruntur eius de regno libri tres, de iustitia tres, de bono tres, de alijs tres, de magistratibus tres, seu duo, de vitis, de felicitate. de regia philosophia, de fortitudine, de inani, de cælo, de spiritu, de natura humana, de generatione animalium, de concubitu,

v s

de som

de somno, de insomnijs, de visu, de sensu de voluptate, de coloribus, de morbis, de iudicijs de viribus, de metallicis machinis, de fame, de obtenebrationibus, de leui & graui, de afflitione, de tempore, de cibo & incremento, de animalibus, de quibus dubitatur, de fabulosis animalibus, de causis, ambiguum solutio, locorum principia, de accidenti, de definitione, quid sit magis & minus, de iniusto, de priore & posteriore. Inuentorum elenchi duo, de commentarijs ambigitur. Epistola quarum est initium, Strato Arsinoe salutem, quadringenta quinquaginta. Hunc aiunt adeo fuisse tenuem, vt sine sensu moretetur. In quem hoc scripsimus epigramma,

Δειτὸς αὖτ' ἢ προσεχθήσατε χρημοῖς
 Στρατωνᾶ τῶτον φημι τ' Λαμψακινῶν.
 Λάμψακος ὄν ποτ' ἔφυσεν, αἰεὶ ἢ νόσοισι πα-
 λάων

Θνήσκε λαβῶν' ἔδ' ἠέθετο θανάτῳ. hoc est,
 Corpus erat tenuis si non oraculi fuissent,
 Stratona dico si nescis, Lampsacenum,
 Qui morbis semper fuerat luētatus acerbis:
 Tandem sine vlllo sensu mortis occidit.

Fuerunt autem Stratones octo: primus Isocra-
 tis auditor: secundus hic ipse: tertius medicus,
 Erasistrati discipulus, siue (vt quidam aiunt)
 alumnus: quartus historicus: quintus, Philip-
 pi & Persei qui aduersus Romanos pugnaue-

runt, gestorum scriptor: sextus poeta epigrammatum: septimus antiquus medicus, ut ait Aristoteles. Octavus peripateticus, qui vixit Alexandria. Porro Physiici istius feruntur testamenta in hunc modum: Ista siquid sinistre accidat dispono. Ea quidem quæ domo sunt Lampyrioni, & Arcesilao relinquo omnia. Porro ex pecunia quam Athenis habeo, primum quidem curatores iusta, & quæ post funus fieri solenne est, diligenter curabunt, nihil neque superflue neque illiberaliter agentes. Erunt autem testamenti curatores, Olympicus, Aristides, Mnesigenes, Hippocrates, Epicrates, Gorgylus, Diocles, Lycon, Athanes. Scholam quidem, Lyconi relinquo. Nanque alij sunt vel seniores vel occupati. Recte autem faciet reliqui, si hoc ipsum suo iudicio firmaverint. Libros illi omnes, præterquam quos ipsi scripsimus, relinquo, vasa etiã omnia conviviij, stromatãque & pocula. Dent autem Epicrati curatores drachmas quingentas, & unum ex pueris quemcunque Arcesilaus iudicabit. Primum quidem Lampyrion & Arcesilaus pacta tollant. quæ pro Hyrao Daippus statuit, nihilque debeat, neque Lampyrioni neque Lampyrionis heredibus, sed liber sit ab omni chirographo. Dent illi curatores drachmas quingentas, & ex pueris unum quemcunque probaverit Arcesilaus, ut is qui nobiscum